
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική Ανάκληση της υπ’ αριθ. 1676/17-9-1990 

(ΦΕΚ Δ’552/12-10-1990) απόφασης κήρυξης 

αναδασωτέας για έκταση συνολικού εμβαδού 

3.570,92 τετραγωνικών μέτρων.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα-

σης εμβαδού 859,52 τ. μ. στη θέση «Κοτσίκια» της 

περιφέρειας Τ.Κ. Κόμνηνας Δήμου Μώλου - Αγίου 

Κωνσταντίνου, Π.Ε. Φθιώτιδας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα-

σης εμβαδού 1,093 στρ. στη θέση «Μακρυόραχη» 

της περιφέρειας Τ.Κ. Ρεγγινίου Δήμου Μώλου - 

Αγίου Κωνσταντίνου, Π.Ε. Φθιώτιδας.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην αριθ. 20509/29-8-2014 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Μακεδονίας -Θράκης που δημοσι-

εύθηκε στο ΦΕΚ 426/17-09-2014 (τ.Δ’).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 29049 (1)

Μερική Ανάκληση της υπ' αριθ. 1676/17-9-1990 

(ΦΕΚ Δ'552/12-10-1990) απόφασης κήρυξης 

αναδασωτέας για έκταση συνολικού εμβαδού 

3.570,92 τετραγωνικών μέτρων. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

• Των άρθρων 24, παραγράφου 1 και 117, παραγράφου 

3 του Συντάγματος,

• του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώ-

θηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970,

• του άρθρου 44, παρ. 4 του ν. 998/1979 «Περί προ-

στασίας των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 

Χώρας», όπως προστέθηκε με το άρθρο 36, παράγρα-
φο 3 του νόμου 3698/2008, όπως αντικαταστάθηκε με 
το άρθρο 35, παράγραφο 3 του νόμου 4280/2014 (ΦΕΚ 
159/Α/08-08-2014),

• του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλι-
κράτης» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του π.δ. 143/2010 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου»,

• του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-7-2010) «Ενίσχυση 
της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-
κητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις»,

• Του ν.4325/11-05-2015 «Εκδημοκρατισμός της Δι-
οίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο-
νική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις».

2. Τις υπ' αριθ. 182447/3049/24-09-1980 και 160417/ 
1180/08-07-1980 Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
με τις οποίες δίνονται οδηγίες για την κήρυξη και άρση 
αναδασωτέων εκτάσεων.

3. Την υπ' αριθ. 4/06-02-2015 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου περί «Αποδοχής Παραιτήσεων των Γενικών 
Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώ-
ρας» (ΦΕΚ 24Α’/06-02-2015) καθώς και το άρθρο 56 του 
ν. 4257/2014.

4. Την υπ' αριθ. 1676/17-09-1990 (ΦΕΚ Δ'552/ 
12-10-1990) απόφαση του Νομάρχη Σάμου «περί κή-
ρυξης αναδασωτέας έκτασης 4.250 στρ. στη θέση (Αγία 
Μαρκέλλα, Κούτρες κ.λπ.) Κοινότητας Κοκκαρίου - Βα-
θέος Ν. Σάμου».

5. Τις από 05-05-2017 εκθέσεις αυτοψίας της δασο-
λόγου Ελένης Καραπατσούδη και τις από 08-05-2017 
και 10-05-2017 εκθέσεις φωτοερμηνείας της δασολόγου 
Ελένης Καραπατσούδη καθώς και τις Δ.Υ./08-05-2017 και 
Δ.Υ./10-05-2017 θετικές εισηγήσεις της Προϊσταμένης 
της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ' αριθ. 1676/17-09-1990 
(ΦΕΚ Δ'552/12-10-1990) απόφαση κήρυξης αναδα-
σωτέας έκτασης εμβαδού 4.250 στρ. του Νομάρχη 
Σάμου, ως προς τα τμήματα με στοιχεία κορυφών α) 
(Α1,Α2,Α3,..,Α5,Α6,Α1) εμβαδού 339,63 τετραγωνικών 
μέτρων, β) (Β1,Β2,Β3,..., Β34,Β35,Β1) εμβαδού 3.231,29 
τετραγωνικών μέτρων και συνολικού εμβαδού τριών χι-
λιάδων πεντακοσίων εβδομήντα τετραγωνικών μέτρων 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Σεπτεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 240

2223

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.09.08 10:58:12
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2224 Τεύχος Δ’ 240/06.09.2017

και είκοσι εννιά τετραγωνικών εκατοστών (3.570,29 τ.μ.), 

που κείνται στη θέση «Κέδρος» δημοτικής κοινότητας 

Βαθέος, δημοτικής ενότητας Βαθέος, Δήμου Σάμου και 

απεικονίζονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 

κλίμακας 1:2.000, το οποίο θεωρημένο, επισυνάπτεται 

και συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Τμήμα (α) Τμήμα (β)

Βόρεια: Μη δασικές, δάσος Μη δασικές

Νότια: Δάσος Μη δασικές, δάσος

Ανατολικά: Μη δασικές Μη δασικές, δάσος

Δυτικά: Μη δασικές Δάσος, μη δασικές

καθώς πριν από την πυρκαγιά του 1990 και διαχρονικά 

ήταν εκτάσεις γεωργικής μορφής.

Κατά τα λοιπά ισχύει η 1676/17-09-1990 (ΦΕΚ Δ'552/ 

12-10-1990) Απόφαση Κήρυξης Αναδασωτέας του Νομάρ-

χη Σάμου, όπως αυτή μέχρι σήμερα έχει τροποποιηθεί.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως .

 Πειραιάς, 17 Μαΐου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2225Τεύχος Δ’ 240/06.09.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2226 Τεύχος Δ’ 240/06.09.2017

Αριθμ. 2640/120431 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης εμβαδού 859,52 τ. μ. στη θέση «Κοτσί-
κια» της περιφέρειας Τ.Κ. Κόμνηνας Δήμου Μώ-
λου - Αγίου Κωνσταντίνου, Π.Ε. Φθιώτιδας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87 Α').

3. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α').

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α'), όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α'), άρθρο 9 ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α') και άρθρο 
35 παρ.1 ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159 Α') και συγκεκριμένα: 
α) του άρθρου 38 παρ. 1, β) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως 
ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980 και γ) 105204/ 
2793/31-07-2002.

6. Την υπ' αριθ. 110789/1293/02-09-2014 διαταγή του 
Υ.ΠΕ.Κ.Α.

7. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση κ.λπ. (ΦΕΚ 
47 Α').

8. Την υπ' αριθ. 6985/85797/1-6-2017 απόφαση του 
Συντονιστή Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπο-
γραφής κ.λ.π. στους Προϊσταμένους ή στις Προϊσταμένες 
Διευθύνσεων» (ΦΕΚ 2003 Β')

9. Την υπ' αριθ. 13917/15-5-2017 απόφαση Υπουργού 
Εσωτερικών (ΦΕΚ 250 ΥΟΔΔ) περί διορισμού του Νικολά-
ου Ντίτορα του Ευαγγέλου ως Συντονιστή της Α.Δ.Θ.Στ.Ε..

10. Την υπ' αριθ. 3713/116025/28-7-2017 αναφορά του 
Δασαρχείου Λαμίας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 859,52 τ.μ. στη θέση «Κοτσίκια» της περιφέρει-
ας Τ.Κ. Κόμνηνας Δήμου Μώλου - Αγίου Κωνσταντίνου, 
Π.Ε. Φθιώτιδας, η οποία εκχερσώθηκε παράνομα κατά 
το παρελθόν (μετά το έτος 1970). Η έκταση αυτή πριν 

την καταστροφή της καλυπτόταν από δασική βλάστηση 

αείφυλλων πλατύφυλλων (σπάρτα, πουρνάρι, κ.λπ.) και 

φυλλοβόλων πλατύφυλλων (φτελιά, κουτσουπιά, κοκο-

ρεβυθιά, δρυ, αγκορτσιά, κ.λπ.) με ποσοστό δασοκάλυ-

ψης πλέον του 60% και εμπίπτει στην κατηγορία των 

εκτάσεων του άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 998/1979, όπως 

αντικαταστάθηκε με το άρθρο 32 του ν. 4280/2014 και 

την αριθμ. 110789/1293/2-9-2014 διαταγή του Υ.Π.Ε.Κ.Α., 

αποτελεί δε μαζί με τις όμορες δασικού χαρακτήρα εκτά-

σεις οργανική ενότητα που συμβάλλει στη διατήρηση 

της φυσικής και βιολογικής ισορροπίας και εξυπηρετεί 

την διαβίωση των ανθρώπων εντός του φυσικού περι-

βάλλοντος.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία (150, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, 144, 

141, 142, 150) και προσδιορίζεται επακριβώς από τις 

αντίστοιχες συντεταγμένες ΕΓΣΑ '87 στο συνημμένο 

τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το οποίο 

συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά:  Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Δυτικά:  Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα και 

έκταση μη δασικού χαρακτήρα (τμήμα Ε21α 

της αρ. 13/2016 απόφασης ΤΕΕΑ ΠΕ Φθιώτιδος).

Βόρεια:  Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα (τμήμα 

Ε21α της αρ. 13/2016 απόφασης ΤΕΕΑ ΠΕ 

Φθιώτιδος).

Νότια:  Με χορτολιβαδική έκταση (τμήμα Ε20 της αρ. 

13/2016 απόφασης ΤΕΕΑ ΠΕ Φθιώτιδος).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δασικού 

της χαρακτήρα, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη 

χρήση και η επαναδημιουργία της καταστραφείσας δα-

σικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο ( άρθρο 47 ν. 3900/2010- 

ΦΕΚ 213 Α') μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 

αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 

46 π.δ. 18/1989 - ΦΕΚ 8 /Α).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 17 Αυγούστου 2017

Με εντολή Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Φθιώτιδας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2227Τεύχος Δ’ 240/06.09.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2228 Τεύχος Δ’ 240/06.09.2017

 Αριθμ. 2660/121061 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης εμβαδού 1,093 στρ. στη θέση «Μακρυ-
όραχη» της περιφέρειας Τ.Κ. Ρεγγινίου Δήμου 
Μώλου - Αγίου Κωνσταντίνου, Π.Ε. Φθιώτιδας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87 Α').

3. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας- Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α').

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α') όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α'), άρθρο 9 ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α') και άρθρο 
35 παρ.1 ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159 Α') και συγκεκριμένα: α) 
του άρθρου 38 παρ. 1, β) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως 
ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980 και γ) 105204/ 
2793/31-07-2002.

6. Την υπ' αριθ. 110789/1293/02-09-2014 διαταγή του 
Υ.ΠΕ.Κ.Α.

7. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση κ.λπ. (ΦΕΚ 
47 Α').

8. Την υπ' αριθ. 6985/85797/1-6-2017 απόφαση του 
Συντονιστή Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπο-
γραφής κ.λπ. στους Προϊσταμένους ή στις Προϊσταμένες 
Διευθύνσεων» (ΦΕΚ 2003 Β').

9. Την υπ' αριθ. 13917/15-5-2017 απόφαση Υπουργού 
Εσωτερικών (ΦΕΚ 250 ΥΟΔΔ) περί διορισμού του Νικολά-
ου Ντίτορα του Ευαγγέλου ως Συντονιστή της Α.Δ.Θ.Στ.Ε.

10. Την υπ' αριθ. 3776/117590/31-7-2017 αναφορά του 
Δασαρχείου Λαμίας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 1,093 στρ. στη θέση «Μακρυόραχη» της περι-
φέρειας Τ.Κ. Ρεγγινίου Δήμου Μώλου - Αγίου Κωνστα-
ντίνου, Π.Ε. Φθιώτιδας, η οποία εκχερσώθηκε παράνομα 
κατά το χρονικό διάστημα του Δ' τριμήνου έτους 2016. 
Η έκταση αυτή πριν την καταστροφή της καλυπτόταν 
από δασική βλάστηση αείφυλλων πλατύφυλλων (κυρίως 
πουρνάρια) και δύο πεύκα με ποσοστό δασοκάλυψης 
πλέον του 25% και εμπίπτει στην κατηγορία των εκτάσε-
ων του άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979, όπως αντικατα-
στάθηκε με το άρθρο 32 του ν. 4280/2014 και την αριθμ. 
110789/1293/2-9-2014 διαταγή του Υ.Π.Ε.Κ.Α., αποτελεί 
δε μαζί με τις όμορες δασικού χαρακτήρα εκτάσεις οργα-
νική ενότητα που συμβάλλει στη διατήρηση της φυσικής 
και βιολογικής ισορροπίας και εξυπηρετεί την διαβίωση 
των ανθρώπων εντός του φυσικού περιβάλλοντος.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία (1, 2, 3,... 13, 14, 1) και 
προσδιορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγ-
μένες ΕΓΣΑ '87 στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 
κλίμακας 1:1500, το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δασικού 
της χαρακτήρα, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη 
χρήση και η επαναδημιουργία της καταστραφείσας δα-
σικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 ν. 3900/2010- 
ΦΕΚ 213 Α') μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της ( άρθρο 
46 π.δ. 18/1989 - ΦΕΚ 8 /Α).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Λαμία, 17 Αυγούστου 2017

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Διευθυντής Δασών Φθιώτιδας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2229Τεύχος Δ’ 240/06.09.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2230 Τεύχος Δ’ 240/06.09.2017

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4) 

 Στην αριθ. 20509/29-08-2014 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας -

Θράκης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 426/17-09-2014 

(τ.Δ') στη σελίδα 3971, στον πίνακα της εν λόγω σελίδας δι-

ορθώνεται η τετμημένη Χ της κορυφής Π5 της παραλίας:

Από το εσφαλμένο: «640410,83»,

στο ορθό «640510,83».

Στη σελίδα 3974, στον πίνακα της εν λόγω σελίδας δι-

ορθώνεται η τεταγμένη Υ της κορυφής Α18 του αιγιαλού:

Από το εσφαλμένο: «4524089,18»,

στο ορθό: «4523989,18»,

και η τεταγμένη Υ της κορυφής Α19 του αιγιαλού από 

το εσφαλμένο: «4524096,45»,

στο ορθό: «4523996,45».  

(Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Μακεδονίας -Θράκης)

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002400609170008*


